东港市草莓协会文件
东莓〔2024〕1 号

东港市草莓协会团体标准修订公告

各会员单位、相关单位和企业：

根据国家标准化管理委员会、民政部制定的《团体标准管

理规定》及《东港市草莓协会团体标准制修订工作管理办法》

的有关规定，对《地理标志产品 东港草莓》T/DGSS 002-2023

进行了修订，现已修订完毕，我会批准发布团体标准《地理标

志证明商标 东港草莓》，标准编号为T/DGSS 002—2024。本

标准自2024年2月26日起实施。

现予公告

东港市草莓协会

2024 年1 月26 日

东港市草莓协会 2024年1月26印发

	东港市草莓协会团体标准修订公告